— 1 —

闽市监职改〔2023〕3号

福建省市场监督管理局职称改革领导小组
关于批准确认刘丽欣同志档案专业

初级职务任职资格的通知

福建省市场监督管理局人才开发中心：

根据《福建省档案专业职称改革领导小组关于 2022年度

档案专业中、初级专业技术资格评审委员会评审结果的通知》

（闽档职改〔2023〕6号），经研究，批准确认你中心刘丽欣

同志档案专业助理馆员职务任职资格，任职资格确认时间为

— 2 —

2023年 7月 10日。

福建省市场监督管理局职称改革领导小组

2023年 8月 22日

（此件主动公开）

福建省市场监督管理局职称改革领导小组办公室 2023年 8月 22日印发